

Flemming Lund, Horsens, Holding ApS

Korundvej 12, 8700 Horsens

CVR-nr. 24 20 36 54

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2022

Dirigent:

.....
Flemming K. Lund

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Flemming Lund, Horsens, Holding ApS
Adresse, postnr., by	Korundvej 12, 8700 Horsens
CVR-nr.	24 20 36 54
Stiftet	1. september 1999
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Flemming K. Lund, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består i at besidde kapitalandele i en række virksomheder samt investering i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 2.254.491 kr. mod et overskud på 10.468.008 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på 53.080.929 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende under hensynstagen til den negative udvikling på de finansielle markeder i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttotab	-31.530	-45.494
2	Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
	Resultat før finansielle poster	-231.530	-245.494
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4.786.299	5.470.969
3	Finansielle indtægter	4.470.739	7.573.635
4	Finansielle omkostninger	-6.756.064	-953.129
	Resultat før skat	2.269.444	11.845.981
	Skat af årets resultat	-14.953	-1.377.973
	Årets resultat	<u>2.254.491</u>	<u>10.468.008</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	4.500.000	2.500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	266.299	516.963
	Overført resultat	-2.511.808	7.451.045
		<u>2.254.491</u>	<u>10.468.008</u>

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	16.082.688	15.816.389
		<u>16.082.688</u>	<u>15.816.389</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.082.688</u>	<u>15.816.389</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	210.317	0
	Andre tilgodehavender	11.518.595	16.548.343
		<u>11.728.912</u>	<u>16.548.343</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.905.677	18.449.518
		<u>22.905.677</u>	<u>18.449.518</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.378.654</u>	<u>3.813.984</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.013.243</u>	<u>38.811.845</u>
	AKTIVER I ALT	<u>53.095.931</u>	<u>54.628.234</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	10.051.103	9.784.804
	Overført resultat	38.404.826	40.916.634
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	2.500.000
		<u>53.080.929</u>	<u>53.326.438</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.002	15.001
	Skyldig selskabsskat	0	1.086.795
	Anden gæld	0	200.000
		<u>15.002</u>	<u>1.301.796</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.002</u>	<u>1.301.796</u>
	PASSIVER I ALT	<u>53.095.931</u>	<u>54.628.234</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoop-skrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	9.267.841	33.465.589	7.500.000	50.358.430
Overført via resultatdisponering	0	516.963	7.451.045	2.500.000	10.468.008
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	9.784.804	40.916.634	2.500.000	53.326.438
Overført via resultatdisponering	0	266.299	-2.511.808	4.500.000	2.254.491
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital 30. april 2022	125.000	10.051.103	38.404.826	4.500.000	53.080.929

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Flemming Lund, Horsens, Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalgt af egenkapitalopgørelse, jf. bestemmelserne for regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra kapitalinteresser, deklarede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Unoterede værdipapirer omfatter investeringsforeninger og investeringsselskaber, som ikke er børsnoterede, men hvor depotfører løbende oplyser markedskurser (handelskurser) baseret på dagsværdien af de underliggende aktiver. Måling sker til de af depotfører oplyste kurser (dagsværdi) pr. statusdagen.

Øvrige kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomheds- overtagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

- Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.
- Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.
- Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

kr.	2021/22	2020/21		
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	200.000	200.000		
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>		
3 Finansielle indtægter				
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	150.264		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	101.215	35.137		
Renteindtægter i øvrigt	94.035	79.074		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	0	449.457		
Gevinst ved salg af værdipapirer	3.977.630	6.638.647		
Andre finansielle indtægter	297.859	221.056		
	<u>4.470.739</u>	<u>7.573.635</u>		
4 Finansielle omkostninger				
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	6.755.467	953.129		
Andre finansielle omkostninger	597	0		
	<u>6.756.064</u>	<u>953.129</u>		
5 Finansielle anlægsaktiver				
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalinteresser				
EL-installationsfirmaet Julsgaard A/S	Brædstrup	50,00 %	7.529.582	1.023.842
A/S Henning Lund, Horsens	Horsens	50,00 %	18.686.720	6.257.109
Pagaard Elektro A/S	Thyregod	34,00 %	8.748.637	3.370.059

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

7 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer
Dagsværdi, ultimo	14.744.700	1.160.977
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-6.604.344	-151.124
Dagsværdiniveau	<u>1</u>	<u>2</u>

Dagsværdien for unoterede værdipapirer (investeringfonde) er baseret på de handelskurser, som depotfører løbende oplyser. De underliggende aktiver i investeringsfonde består af børsnoterede værdipapirer, som løbende reguleres til dagsværdi i investeringsfondene.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Ejendomsselskabet Strandkærvej ApS afgivet selvskyldnerkaution vedrørende mellemværende med Jyske Bank.

Selskabet har overfor El-installationsfirmaet Julsgaard A/S afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværender med Jyske Bank. Kautionen er begrænset til 2 mio. kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Krojgård Lund

Direktion

På vegne af: Flemming Lund Horsens Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-672586730634

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-09-01 11:26:11 UTC

NEM ID 

Flemming Krojgård Lund

Dirigent

På vegne af: Flemming Lund Horsens Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-672586730634

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-09-01 11:26:11 UTC

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-09-01 11:28:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 25ETH-BXFKK-QLY58-ZZLAY-5E4ZO-88555

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>